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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Inter. Temps Diferència

  F.Vetera  

1 1040 NAVARRO GARCIA Rosa F.Vetera CLUB EXCTA. UECANOIA 47:30.7 1h35:47.3

2 1012 GARRIDO  CASTRO Eva F.Vetera PICOTA TRAIL 50:15.6 1h41:01.2 5:13.9

3 1007 PRADES ALQUEZAR María Pilar F.Vetera RUNNING TRAIL ALCAÑIZ 52:44.7 1h46:14.3 10:27.0

4 1065 GRANT Sophie F.Vetera 52:01.8 1h47:33.9 11:46.6

5 1097 CASELLAS CUNILL Mireia F.Vetera 56:42.1 1h55:44.9 19:57.6

6 1081 ATIENZAR GOMEZ Mamen F.Vetera ECAP 58:08.7 2h00:34.4 24:47.1

7 1069 MORA HERNÁNDEZ Cecilia F.Vetera 1h03:37.8 2h12:14.8 36:27.5

8 570 KORCZYNSKA Agata F.Vetera 1h12:02.4 2h32:02.2 56:14.9

9 569 SENIOW Joanna F.Vetera 1h12:09.7 2h32:20.2 56:32.9

10 1059 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ Beatriz F.Vetera FIND YOUR EVEREST TEAM 1h09:22.4 2h32:30.3 56:43.0

11 1075 BEATRIZ Carina F.Vetera 1h23:11.1 3h12:08.1 1h36:20.8

Abandons

1013 ANTXIA UNANUE Larraitz F.Vetera MURRUKIXO

1057 SIGUERO CORREIA Rosalina F.Vetera CLUB DE MUNTANYA DEMENTS

  Vetera  

1 1102 FERRÉ HUGUET Josep Vetera C.E.PRIORAT 44:16.7 1h27:56.3

2 1071 JIMÉNEZ CONESA Daniel Vetera CENTRE EXCTA MONTSERRAT 43:25.8 1h28:58.5 1:02.2

3 1098 SANVICENTE Lluis Vetera TUGAWEAR-ANDONA 45:07.2 1h29:48.7 1:52.4

4 1077 PATIÑO UBIA David Vetera CLUB EXCTA. UECANOIA 44:22.8 1h30:31.7 2:35.4

5 1082 MANSILLA BALLESTER Eloy Vetera CLUB PIRINENC ANDORRÀ 45:12.5 1h30:47.1 2:50.8

6 1016 ATIENZA TOLEDO David Vetera RUNNINGHENARES 44:52.9 1h31:24.1 3:27.8

7 1099 ARGEMI VILA Carles Vetera ISARDS TEAM 44:36.8 1h31:38.7 3:42.4

8 1054 SOLÉ TOLDRÀ Eusebi Vetera CPA 45:49.9 1h32:54.9 4:58.6

9 1004 OSANZ LAFITA Francisco Vetera G.M.S. 47:19.8 1h34:29.1 6:32.8

10 1113 GILI RICO Oriol Vetera TRIMAX 45:55.4 1h37:25.8 9:29.5

11 1112 HIDALGO MORÓN Carles Vetera CAI TRIATLÓ 47:39.4 1h37:38.0 9:41.7

12 1038 PÉREZ AGUDO Cecilio Vetera 48:42.9 1h38:43.6 10:47.3

13 1104 CARRERAS CASADO Sergi Vetera CERAQUA CERVELLÓ 33:46.8 1h40:10.2 12:13.9

14 1050 CANO YUSTE Álvaro Vetera ///D 48:18.4 1h40:41.6 12:45.3

15 1061 PIQUERES PETITE Paquito Vetera 53DNTS TEAM WORKS 49:11.1 1h41:23.0 13:26.7

16 1018 SOLER TORRADAS Jordi Vetera CENTRE EXCURSIONISTA LLORENÇA 48:41.0 1h41:43.1 13:46.8

17 1111 CASAS MENDEZ Nicolas Vetera C.E. SANLORIA 49:46.8 1h42:20.6 14:24.3

18 1106 VENTURA PASTOR Salvador Vetera AAEET 51:22.8 1h45:19.9 17:23.6

19 1030 MULDER Bas Vetera 51:11.1 1h47:45.2 19:48.9

20 1085 IBÁÑEZ BOIX David Vetera CENTRE EXCURSIONISTA BADALONA 53:50.4 1h52:29.2 24:32.9

21 1037 OTERO Lluis Vetera CPA 57:25.6 1h55:50.4 27:54.1

22 1090 CASANOVAS ROCA Josep Vetera CPA 58:33.3 2h00:21.3 32:25.0

23 1084 ENTWISLE Simon Vetera PENNINE FELL RUNNERS 59:06.4 2h05:49.4 37:53.1

24 1010 ROVIRAS Llorenç Vetera CLUB PIRINENC ANDORRÀ 1h02:40.6 2h07:27.1 39:30.8

25 1107 SAIZ VARONA Juan Gabriel Vetera CASUAL RUNNERS 1h02:39.1 2h09:19.0 41:22.7

26 1048 PAMIES FERRAN Albert Vetera BLOCKCAFE 1h03:34.1 2h14:36.0 46:39.7

27 1120 ESPASA RONDA Antonio G. Vetera 1h05:04.8 2h14:52.0 46:55.7

28 1052 VINCENDON Thibaud Vetera DEL BARRIO TEAM 1h00:29.3 2h16:12.7 48:16.4

29 1103 SAIZ REDONDO Rubén Vetera 1h06:16.0 2h16:36.0 48:39.7
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30 1063 LORENTE MARTINEZ Jordi Vetera CPA 1h05:51.8 2h16:58.3 49:02.0

31 1021 PERRON Narciso Vetera GIANNONE RUNNING 1h08:15.4 2h18:51.7 50:55.4

32 1079 SUÁREZ Josep Vetera ANDONA 1h05:39.1 2h21:22.0 53:25.7

33 1025 DESCONS Claude Vetera 1h09:36.7 2h27:37.9 59:41.6

34 1020 PERRON Gilberto Vetera GIANNONE RUNNING 1h10:07.3 2h28:56.2 1h00:59.9

35 1087 ESTEVE JAÉN Francisco Vetera SE NOS VA LA PINZA 1h13:40.0 2h33:44.9 1h05:48.6

36 1093 DE SELLIERS Carlos Vetera 1h11:24.1 2h36:06.1 1h08:09.8

37 1049 ARRIETA MONTERO Aitor Vetera CLUB EXCURSIONISTA ARÍTJOL 1h14:19.4 2h43:45.0 1h15:48.7

Abandons

1068 MARTINEZ LOPEZ Jesús Angel Vetera

1100 ISMAIL Fadi Vetera

1105 CÁRDENAS CAÑADAS Raul Vetera NŌMADA

  F.Senior  

1 1072 ORGUÉ VILA Laura F.Senior CLUB MONTAGNARDS ARIEGIOISES 43:31.0 1h27:45.6

2 1056 NIETO ZAMORA Rosa Maria F.Senior IRONWILL.PRO 46:02.3 1h32:22.9 4:37.3

3 1024 MURILLO RIPOLLÉS Ana F.Senior MUR I CASTELL / CA GANDIA ALPESA 46:42.8 1h33:17.4 5:31.8

4 1022 DOMENECH MARTINEZ Aitana F.Senior TRIPICAIO 49:04.3 1h37:29.1 9:43.5

5 1053 BENITO Maria F.Senior JAB BERGA 1h37:30.4 9:44.8

6 1116 RIBA Queralt F.Senior 50:24.4 1h39:25.4 11:39.8

7 1091 HUGUET ONANDIA Anna F.Senior A.E. MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ 48:29.7 1h40:10.1 12:24.5

8 1083 CAMPILLO ALONSO Beatriz F.Senior PRORUNNERS BARCELONA 56:09.2 1h57:12.2 29:26.6

9 1110 HELIOT Anouk F.Senior VO2 MAX 57:07.7 1h57:22.6 29:37.0

10 1046 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ Tania F.Senior SE NOS VA LA PINZA 58:25.3 2h07:57.6 40:12.0

11 1115 KUFERA Emanuela F.Senior 1h06:49.9 2h15:27.8 47:42.2

12 1088 VANCELLS PRAT Anna F.Senior CQUIE TRAIL 1h06:40.2 2h26:08.2 58:22.6

13 1041 MARTÍNEZ CABEZUELO Cristina F.Senior 1h14:16.7 2h40:11.4 1h12:25.8

Abandons

568 PARRY CARTWRIGHT Phoebe F.Senior

1001 DA SILVA FRANCH Valeria F.Senior

  Senior  

1 1047 BOLET ARAGONÈS Jordi Senior JAB BERGA 36:53.6 1h14:38.1

2 1009 BERNEDO ROYUELA Victor Senior GAIKAR ZORTZIETAKOAK KE 36:59.8 1h14:47.6 9.5

3 1089 CASANOVAS REINA Marc Senior NO LIMITS 37:55.2 1h16:03.2 1:25.1

4 1042 CARRATALÁ ISIERTE Jordi Senior AT-ZENET 43:40.3 1h24:52.3 10:14.2

5 1108 SUBIRANA DALMAU Fabià Senior 44:19.1 1h30:07.4 15:29.3

6 1023 SALVADOR ORTÍ Jordi Senior G.M. CATÍ 45:30.2 1h31:18.1 16:40.0

7 1011 PLATERO BELMONTE Oriol Senior CE EXCTA TRENCACIMS 45:36.4 1h32:17.4 17:39.3

8 1035 FONTECHA MARTINEZ Ayrton Senior GOSESPORT CATALUNYA 44:12.1 1h32:53.1 18:15.0

9 1028 RIPOLLÉS CUARTERO Eloy Senior CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 44:34.1 1h33:36.7 18:58.6

10 1118 BENET Jan Senior 48:35.4 1h33:53.5 19:15.4

11 1109 GOICOECHEA GASTON Joseba Senior C.A.IRANZU 47:03.2 1h35:24.9 20:46.8

12 1036 FERRANDO HERRANZ Salvador Senior @NUTRIADICCION 48:20.9 1h39:08.6 24:30.5

13 1076 PIERRICK Soulere Senior BLAGNAC SC 46:59.5 1h39:26.1 24:48.0
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14 1066 RAGA GARCIA Nil Senior A. E. MUNTANYA 49:20.1 1h40:23.7 25:45.6

15 1039 PALOMARES Abel Senior CLUB PIRINENC ANDORRÀ 51:05.6 1h44:43.9 30:05.8

16 1031 TELLO Miguel Senior 50:11.9 1h45:13.8 30:35.7

17 1073 POUCHODON Rémy Senior TRACKS ATHLE L'ISLE JOURDAIN 57:06.9 1h57:28.6 42:50.5

18 1067 FERNÁNDEZ RUEDA Ricard Senior 1h01:00.7 2h03:47.8 49:09.7

19 1029 MUÑOZ MONTERO Adrià Senior MADTEAM 1h00:39.5 2h04:28.9 49:50.8

20 1003 DOSDÁ DOMINGO Ramón Senior AMICS DEL CLOT 1h02:47.4 2h06:22.4 51:44.3

21 1096 FERNANDEZ ISERN Hugo Senior 1h01:27.9 2h06:45.6 52:07.5

22 1045 GUERRERO TORREBLANCA Joel Senior A TO TRAPO 58:22.8 2h07:58.6 53:20.5

23 1117 MESA GARCIA Cristian Senior 1h03:01.3 2h08:52.7 54:14.6

24 1101 ZAHARIA ZAHARIA Ilie Gabriel Senior 1h02:50.1 2h13:11.3 58:33.2

25 1032 DIRUIT Alexandre Senior 1h04:22.8 2h14:21.2 59:43.1

26 1119 CASALS FRUTOS Jordi Senior 1h04:27.7 2h14:40.5 1h00:02.4

27 1070 ADROVER IGLESIAS David Senior 1h02:45.1 2h16:22.0 1h01:43.9

28 1078 BALDÒ BAIXERAS Jesús Senior AMICS ATLETISME ANDORRA 59:56.5 2h17:00.9 1h02:22.8

29 1114 PEQUENO Manoel Senior 1h05:01.2 2h27:34.4 1h12:56.3

Abandons

1002 TURA Dani Senior

1058 PUIG SABATÉ Joan Senior MOLTDEBICI

1094 ARTÍS CAPARRÓS Sergi Senior A.E. MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ

  Junior  

1 1019 SOLER CAPDEVILA Albert Junior CENTRE EXCURSIONISTA LLORENÇA 38:22.6 1h15:12.0

2 1027 MESTRE RUIZ Àlex Junior +QUE KMS 42:26.0 1h25:12.6 10:00.6

3 1080 VALLBONA YLLA-CATALÀ Martí Junior UE VIC 45:58.4 1h34:45.5 19:33.5

4 1095 LAPUERTA CARDONA Francesc Junior CE TRENCACIMS 50:44.0 1h39:56.2 24:44.2

  Juvenil  

1 1014 ESCOFET LLAUDET Jan Juvenil 47:51.5 1h35:21.2

2 1086 IBÁÑEZ ORTIZ Marçal Juvenil CENTRE EXCURSIONISTA BADALONA 49:55.1 1h41:43.1 6:21.9

3 1092 DE SELLIERS Esteban Juvenil 1h11:44.7 2h36:01.3 1h00:40.1

  Absoluta Dona  

1 1072 ORGUÉ VILA Laura F.Senior CLUB MONTAGNARDS ARIEGIOISES 43:31.0 1h27:45.6

2 1056 NIETO ZAMORA Rosa Maria F.Senior IRONWILL.PRO 46:02.3 1h32:22.9 4:37.3

3 1024 MURILLO RIPOLLÉS Ana F.Senior MUR I CASTELL / CA GANDIA ALPESA 46:42.8 1h33:17.4 5:31.8

4 1040 NAVARRO GARCIA Rosa F.Vetera CLUB EXCTA. UECANOIA 47:30.7 1h35:47.3 8:01.7

5 1022 DOMENECH MARTINEZ Aitana F.Senior TRIPICAIO 49:04.3 1h37:29.1 9:43.5

6 1053 BENITO Maria F.Senior JAB BERGA 1h37:30.4 9:44.8

7 1116 RIBA Queralt F.Senior 50:24.4 1h39:25.4 11:39.8

8 1091 HUGUET ONANDIA Anna F.Senior A.E. MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ 48:29.7 1h40:10.1 12:24.5

9 1012 GARRIDO  CASTRO Eva F.Vetera PICOTA TRAIL 50:15.6 1h41:01.2 13:15.6

10 1007 PRADES ALQUEZAR María Pilar F.Vetera RUNNING TRAIL ALCAÑIZ 52:44.7 1h46:14.3 18:28.7

11 1065 GRANT Sophie F.Vetera 52:01.8 1h47:33.9 19:48.3
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12 1097 CASELLAS CUNILL Mireia F.Vetera 56:42.1 1h55:44.9 27:59.3

13 1083 CAMPILLO ALONSO Beatriz F.Senior PRORUNNERS BARCELONA 56:09.2 1h57:12.2 29:26.6

14 1110 HELIOT Anouk F.Senior VO2 MAX 57:07.7 1h57:22.6 29:37.0

15 1081 ATIENZAR GOMEZ Mamen F.Vetera ECAP 58:08.7 2h00:34.4 32:48.8

16 1046 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ Tania F.Senior SE NOS VA LA PINZA 58:25.3 2h07:57.6 40:12.0

17 1069 MORA HERNÁNDEZ Cecilia F.Vetera 1h03:37.8 2h12:14.8 44:29.2

18 1115 KUFERA Emanuela F.Senior 1h06:49.9 2h15:27.8 47:42.2

19 1088 VANCELLS PRAT Anna F.Senior CQUIE TRAIL 1h06:40.2 2h26:08.2 58:22.6

20 570 KORCZYNSKA Agata F.Vetera 1h12:02.4 2h32:02.2 1h04:16.6

21 569 SENIOW Joanna F.Vetera 1h12:09.7 2h32:20.2 1h04:34.6

22 1059 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ Beatriz F.Vetera FIND YOUR EVEREST TEAM 1h09:22.4 2h32:30.3 1h04:44.7

23 1041 MARTÍNEZ CABEZUELO Cristina F.Senior 1h14:16.7 2h40:11.4 1h12:25.8

24 1075 BEATRIZ Carina F.Vetera 1h23:11.1 3h12:08.1 1h44:22.5

Abandons

568 PARRY CARTWRIGHT Phoebe F.Senior

1001 DA SILVA FRANCH Valeria F.Senior

1013 ANTXIA UNANUE Larraitz F.Vetera MURRUKIXO

1057 SIGUERO CORREIA Rosalina F.Vetera CLUB DE MUNTANYA DEMENTS

  Absoluta Home  

1 1047 BOLET ARAGONÈS Jordi Senior JAB BERGA 36:53.6 1h14:38.1

2 1009 BERNEDO ROYUELA Victor Senior GAIKAR ZORTZIETAKOAK KE 36:59.8 1h14:47.6 9.5

3 1019 SOLER CAPDEVILA Albert Junior CENTRE EXCURSIONISTA LLORENÇA 38:22.6 1h15:12.0 33.9

4 1089 CASANOVAS REINA Marc Senior NO LIMITS 37:55.2 1h16:03.2 1:25.1

5 1042 CARRATALÁ ISIERTE Jordi Senior AT-ZENET 43:40.3 1h24:52.3 10:14.2

6 1027 MESTRE RUIZ Àlex Junior +QUE KMS 42:26.0 1h25:12.6 10:34.5

7 1102 FERRÉ HUGUET Josep Vetera C.E.PRIORAT 44:16.7 1h27:56.3 13:18.2

8 1071 JIMÉNEZ CONESA Daniel Vetera CENTRE EXCTA MONTSERRAT 43:25.8 1h28:58.5 14:20.4

9 1098 SANVICENTE Lluis Vetera TUGAWEAR-ANDONA 45:07.2 1h29:48.7 15:10.6

10 1108 SUBIRANA DALMAU Fabià Senior 44:19.1 1h30:07.4 15:29.3

11 1077 PATIÑO UBIA David Vetera CLUB EXCTA. UECANOIA 44:22.8 1h30:31.7 15:53.6

12 1082 MANSILLA BALLESTER Eloy Vetera CLUB PIRINENC ANDORRÀ 45:12.5 1h30:47.1 16:09.0

13 1023 SALVADOR ORTÍ Jordi Senior G.M. CATÍ 45:30.2 1h31:18.1 16:40.0

14 1016 ATIENZA TOLEDO David Vetera RUNNINGHENARES 44:52.9 1h31:24.1 16:46.0

15 1099 ARGEMI VILA Carles Vetera ISARDS TEAM 44:36.8 1h31:38.7 17:00.6

16 1011 PLATERO BELMONTE Oriol Senior CE EXCTA TRENCACIMS 45:36.4 1h32:17.4 17:39.3

17 1035 FONTECHA MARTINEZ Ayrton Senior GOSESPORT CATALUNYA 44:12.1 1h32:53.1 18:15.0

18 1054 SOLÉ TOLDRÀ Eusebi Vetera CPA 45:49.9 1h32:54.9 18:16.8

19 1028 RIPOLLÉS CUARTERO Eloy Senior CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 44:34.1 1h33:36.7 18:58.6

20 1118 BENET Jan Senior 48:35.4 1h33:53.5 19:15.4

21 1004 OSANZ LAFITA Francisco Vetera G.M.S. 47:19.8 1h34:29.1 19:51.0

22 1080 VALLBONA YLLA-CATALÀ Martí Junior UE VIC 45:58.4 1h34:45.5 20:07.4

23 1014 ESCOFET LLAUDET Jan Juvenil 47:51.5 1h35:21.2 20:43.1

24 1109 GOICOECHEA GASTON Joseba Senior C.A.IRANZU 47:03.2 1h35:24.9 20:46.8

25 1113 GILI RICO Oriol Vetera TRIMAX 45:55.4 1h37:25.8 22:47.7

26 1112 HIDALGO MORÓN Carles Vetera CAI TRIATLÓ 47:39.4 1h37:38.0 22:59.9

27 1038 PÉREZ AGUDO Cecilio Vetera 48:42.9 1h38:43.6 24:05.5
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28 1036 FERRANDO HERRANZ Salvador Senior @NUTRIADICCION 48:20.9 1h39:08.6 24:30.5

29 1076 PIERRICK Soulere Senior BLAGNAC SC 46:59.5 1h39:26.1 24:48.0

30 1095 LAPUERTA CARDONA Francesc Junior CE TRENCACIMS 50:44.0 1h39:56.2 25:18.1

31 1104 CARRERAS CASADO Sergi Vetera CERAQUA CERVELLÓ 33:46.8 1h40:10.2 25:32.1

32 1066 RAGA GARCIA Nil Senior A. E. MUNTANYA 49:20.1 1h40:23.7 25:45.6

33 1050 CANO YUSTE Álvaro Vetera ///D 48:18.4 1h40:41.6 26:03.5

34 1061 PIQUERES PETITE Paquito Vetera 53DNTS TEAM WORKS 49:11.1 1h41:23.0 26:44.9

35 1086 IBÁÑEZ ORTIZ Marçal Juvenil CENTRE EXCURSIONISTA BADALONA 49:55.1 1h41:43.1 27:05.0

35 1018 SOLER TORRADAS Jordi Vetera CENTRE EXCURSIONISTA LLORENÇA 48:41.0 1h41:43.1 27:05.0

37 1111 CASAS MENDEZ Nicolas Vetera C.E. SANLORIA 49:46.8 1h42:20.6 27:42.5

38 1039 PALOMARES Abel Senior CLUB PIRINENC ANDORRÀ 51:05.6 1h44:43.9 30:05.8

39 1031 TELLO Miguel Senior 50:11.9 1h45:13.8 30:35.7

40 1106 VENTURA PASTOR Salvador Vetera AAEET 51:22.8 1h45:19.9 30:41.8

41 1030 MULDER Bas Vetera 51:11.1 1h47:45.2 33:07.1

42 1085 IBÁÑEZ BOIX David Vetera CENTRE EXCURSIONISTA BADALONA 53:50.4 1h52:29.2 37:51.1

43 1037 OTERO Lluis Vetera CPA 57:25.6 1h55:50.4 41:12.3

44 1073 POUCHODON Rémy Senior TRACKS ATHLE L'ISLE JOURDAIN 57:06.9 1h57:28.6 42:50.5

45 1090 CASANOVAS ROCA Josep Vetera CPA 58:33.3 2h00:21.3 45:43.2

46 1067 FERNÁNDEZ RUEDA Ricard Senior 1h01:00.7 2h03:47.8 49:09.7

47 1029 MUÑOZ MONTERO Adrià Senior MADTEAM 1h00:39.5 2h04:28.9 49:50.8

48 1084 ENTWISLE Simon Vetera PENNINE FELL RUNNERS 59:06.4 2h05:49.4 51:11.3

49 1003 DOSDÁ DOMINGO Ramón Senior AMICS DEL CLOT 1h02:47.4 2h06:22.4 51:44.3

50 1096 FERNANDEZ ISERN Hugo Senior 1h01:27.9 2h06:45.6 52:07.5

51 1010 ROVIRAS Llorenç Vetera CLUB PIRINENC ANDORRÀ 1h02:40.6 2h07:27.1 52:49.0

52 1045 GUERRERO TORREBLANCA Joel Senior A TO TRAPO 58:22.8 2h07:58.6 53:20.5

53 1117 MESA GARCIA Cristian Senior 1h03:01.3 2h08:52.7 54:14.6

54 1107 SAIZ VARONA Juan Gabriel Vetera CASUAL RUNNERS 1h02:39.1 2h09:19.0 54:40.9

55 1101 ZAHARIA ZAHARIA Ilie Gabriel Senior 1h02:50.1 2h13:11.3 58:33.2

56 1032 DIRUIT Alexandre Senior 1h04:22.8 2h14:21.2 59:43.1

57 1048 PAMIES FERRAN Albert Vetera BLOCKCAFE 1h03:34.1 2h14:36.0 59:57.9

58 1119 CASALS FRUTOS Jordi Senior 1h04:27.7 2h14:40.5 1h00:02.4

59 1120 ESPASA RONDA Antonio G. Vetera 1h05:04.8 2h14:52.0 1h00:13.9

60 1052 VINCENDON Thibaud Vetera DEL BARRIO TEAM 1h00:29.3 2h16:12.7 1h01:34.6

61 1070 ADROVER IGLESIAS David Senior 1h02:45.1 2h16:22.0 1h01:43.9

62 1103 SAIZ REDONDO Rubén Vetera 1h06:16.0 2h16:36.0 1h01:57.9

63 1063 LORENTE MARTINEZ Jordi Vetera CPA 1h05:51.8 2h16:58.3 1h02:20.2

64 1078 BALDÒ BAIXERAS Jesús Senior AMICS ATLETISME ANDORRA 59:56.5 2h17:00.9 1h02:22.8

65 1021 PERRON Narciso Vetera GIANNONE RUNNING 1h08:15.4 2h18:51.7 1h04:13.6

66 1079 SUÁREZ Josep Vetera ANDONA 1h05:39.1 2h21:22.0 1h06:43.9

67 1114 PEQUENO Manoel Senior 1h05:01.2 2h27:34.4 1h12:56.3

68 1025 DESCONS Claude Vetera 1h09:36.7 2h27:37.9 1h12:59.8

69 1020 PERRON Gilberto Vetera GIANNONE RUNNING 1h10:07.3 2h28:56.2 1h14:18.1

70 1087 ESTEVE JAÉN Francisco Vetera SE NOS VA LA PINZA 1h13:40.0 2h33:44.9 1h19:06.8

71 1092 DE SELLIERS Esteban Juvenil 1h11:44.7 2h36:01.3 1h21:23.2

72 1093 DE SELLIERS Carlos Vetera 1h11:24.1 2h36:06.1 1h21:28.0

73 1049 ARRIETA MONTERO Aitor Vetera CLUB EXCURSIONISTA ARÍTJOL 1h14:19.4 2h43:45.0 1h29:06.9

Abandons

1002 TURA Dani Senior

1058 PUIG SABATÉ Joan Senior MOLTDEBICI



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VERTICAL MOUNTAIN FESTIVAL COMAPEDROSA 2025

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

26/07/2025  /  Arinsal El 28/07/2025 a 00:24  /  Pàgina 6/6

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Inter. Temps Diferència

1068 MARTINEZ LOPEZ Jesús Angel Vetera

1094 ARTÍS CAPARRÓS Sergi Senior A.E. MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ

1100 ISMAIL Fadi Vetera

1105 CÁRDENAS CAÑADAS Raul Vetera NŌMADA


